平成 29年 6月 21日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 直美

コード番号 ９６７５（東証第１部）

                問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート部門担当  秋田 龍生

電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【 執行役員の異動 】

 （平成 29年 6月 29日付）

  菊地重憲  執行役員 企画実施部門 レストラン事業開発担当 兼 名誉司厨士

           （現、執行役員レジャーリゾート事業本部副本部長 兼 総料理長）

以上